
Statutární město Ostrava „.

městský obvod Ostrava — Jih S In IOUV2

úřad městského obvodu

Veřejná zakázka VZ 89.23

Identifikátor veřejné zakázky číslo: P23V00000665

Číslo smlouvy: S/0060/2024/OHS

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

 

IČQ: 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: _

Číslo účtu: _

KS:

VS:

 

(dále pro účely této smlouvy jen jako „kupující“)

a

Autoset Centrum ČR plus s.r.o.

Lidická 166, 739 61 Třinec — Staré město

Zastoupeny: Mgr. Jan Dembinný, jednatel

 

Ičo: 27765083

DIC: CZ27765083

Bankovní spojení:_

čísloúčtu:—
Zapsána V obchodním rej stříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl c, vložka C41297

 

(dále pro účely této smlouvy jen jako „prodávající“)

1/6 VZ 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan 0STRAVA ! ! !

OSTRAVA-JIH

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih SmlOUVa

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy

|.

1.

P
S
”

?

2/6

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou V souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Účelem uzavření této smlouvy je nákup osobních pětimístných vozidel pro potřeby kupujícího.

Předmět koupě

Předmětem koupě jsou 4 nová osobní pětimístná vozidla, j ej ichž jednoznačná specifikace je obsažena

v Příloze č. 1 této smlouvy, včetně souvisejících služeb.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě V souladu s právními předpisy a veškerými doklady,

které se k předmětu koupě vztahují, jsou-li potřebné k nabytí vlastnického práva a k řádnému užívání

předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu a umožnit mu k němu nabýt Vlastnické

právo.

Předmět koupě bude prodávajícímu odevzdán V souladu s příslušnými právními předpisy,

ustanoveními této smlouvy, podmínkami uvedenými ve výzvě k této veřejné zakázce a s nabídkou

podanou prodávajícím k této veřej né zakázce.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho protokolámím převzetím.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě a že na předmětu koupě nevázne žádný dluh,

zástavní právo,jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

Kupní cena

Kupní cena předmětu koupě dle článku ll. této smlouvy (dále jen „cena“) je stanovena dohodou

smluvních stran a činí:

 

 

 

 

Cena lks DPH Cena lks vč. DPH

277.000,- 58.170,- 335.170,-

Cena 4ks DPH Cena celkem vč. DPH

1.108.000,- 232.680,- 1.340.680,-

    
 

Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

Součástí sjednané ceny bez DPHjsou veškeré náklady spoj ené s odevzdáním předmětu koupě v místě

plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

OSTRAVA

OSTRAVA-JIH

VZ 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih SmlOuva

úřad městského obvodu

IV. Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě do 120 dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

2. Místem odevzdání a převzetí předmětu smlouvy je sídlo kupujícího.

3. Za kupujíc1ho je oprávněn předmět koupě převzít Ing. Radim Navrátil, vedoucí odboru hospodářské

správy.

4. Převzetí předmětu koupě kupující potvrdí na příslušném dokladu (předávacím protokolu), který bude

obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, Včetně dokladů.

5. Kupujici při převzetí předmět koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu:

- dodaného provedení a množství,

- dodaných dokladů.

6. V případě zjevných vad předmětu koupě může kupující odmítnout převzetí, což spolu s důvody uvede

v předávacím protokolu.

V. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě v ujednaném provedení, množství ajakostí vhodné pro

účel patrný z této smlouvy.

2. Předmět koupě musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce předmětu

koupě doklady o shodě.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost po dobu 60 měsíců.

Záruční doba běží ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu, po

kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby,

kdy se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strahy nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně,

nej později však do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Na V záruční době opravený nebo vyměněný předmět koupě běží záruční doba ve stejné délce jako je

sjednána V odstavci 5. tohoto článku smlouvy.

9. Neodstraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu V plné

Výši uhradit.

9
2
3
5
3
5
“

VI. Platební podmínky

1. Cena celkem vč. DPH sjednaná smluvními stranami V článku 111. V odstavci 1, bude kupujícím

uhrazena převodem na účet prodávajícího, uvedený shora V této smlouvě, po podpisu protokolu o

předání a převzetí předmětu koupě vždy na základě prodávajícím vystavené faktury — daňového

dokladu. Fakturu — daňový doklad - vystaví a předá prodávající buď při podpisu protokolu o předání a

převzetí předmětu koupě oprávněnou osobou kupujícího nebo do 5 pracovních dnů po dni podpisu

protokolu o předání a převzetí předmětu koupě oprávněnou osobou kupujícího.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozděj ších předpisů (dále také „zákon o DPH“).

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

3/6 VZ 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan OSTRAVA! ! !

OSTRAVA-JIH

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih Smlouva

úřad městského obvodu

b) číslo smlouvy a datum j ejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

Í) doba splatnosti faktury,

g) název, sídlo, adresa příjemce, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Veřejného seznamu,

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.

4. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná doba splatnosti

platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady

škody aj.).

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Faktura bude zpracována V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/ 1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, V aktuálním znění.

7. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího, e—mailem nebo

datovou schránkou. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený V tuzemsku.

9. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by sejím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením příslušné DPH narbankovní účet

správce daně prodávajícího a zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za

splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

10. Zálohy nejsou sjednány.

VII. Sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu koupě dle

čl. III. odst. 1 bez DPH za každý i započatý den prodlení s odevzdáním předmětu koupě.

2. Nebude-li faktura uhrazena V době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila V záruční době, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny vadného vozidla bez DPH za každý

i započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

4/6 VZ 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan OSTRAVA! ! !

OSTRAVA-Ji"

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava _ Jih smlouva

úřad městského obvodu

5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava — Jih

usnesením č.: l952/RMOb-JlH/2226/36, ze dne 11. 01. 2024.

2. Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před

uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových

či jiných elektronických zpráv.

5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

6. Prodávající je povinen kupujícímu předložit seznam poddodavatelů, ve kterém, v souladu

s ustanovením § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvede poddodavatele,

jímž za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

8. Ukáže—li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

9. Kupní smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě a po podpisu bude

poskytnuta oběma smluvním stranám.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v centrálním registru

smluv zřízeném dle platných a účinných právních předpisů, a to včetně všech případných příloh

a dodatků, zřízeném dle zákona číslo 340/20l 5 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je—li povinnost

tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje

zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy ao datu podpisu

smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozděj ších předpisů.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

Přílohy:

1. Technická specifikace předmětu koupě

2. Seznam poddodavatelů

5/6 V2 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan 0STRAVA ! ! !

OSTRAVA-JIH

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

V Ostravě dne:

Za prodávajícího:

Bc. Martin Bednář, MBA, starosta

VZ 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan

Smlouva

V ....................... dne:

Za kupujícího:

  

Mgr. Jan Dembinný, jednatel

OSTRAVA!

OSTRAVA-JIH

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava _ Jih SmlOUVa

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

ke kupní smlouvě č. ...............

TECHNICKÁ SPECIFIKACE OSOBNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA

. Karoserie pětidvéřová, pětimístná

. Rozvor z 2600 mm

. Motor zážehový, počet válců 2 3, zkapalněný ropný plyn (LPG)

. Objem motoru Z 900 cm3

. Emisní norma EU 6

. Převodovka manuální

o Protiblokovací systém brzd (ABS), aktivní systém nouzového brždění, elektronická

kontrola stability (EPS), asistent rozjezdu do kopce, nebo systémy obdobné

. Elektrický posilovač řízení

. Čelní airbag řidiče a spolujezdce

. Boční a hlavové airbagy pro přední a zadní cestující

. Upevňovací body ISOFIX

. Ocelová kola / kola z lehkých slitin o rozměru 2 15 palců

. Palubní počítač

0 Manuální klimatizace / automatická klimatizace

. Elektrické ovládání oken vpředu

. Připojení Bluetooth

. Tempomat

. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

. Gumové koberce

. Povinná výbava



 

   
E KONFIGURACE DACIA Sandero

' Vytvořeno: 28 / 12 /2023

 

Pegas wzšáša

Verze: DACIA Sandero Essential ECO-G 100 Palivo: Benzín/LPG

Motor: TCe 100 ECO—G Typ převodovky: Manuá'tní

Zdvihový objem (cm3): 0999

  
 

www.dacia.cz 28/12/23 11:02 DACIA Sandero 1/5

 



Ef? E KONFIGURACE DACIA Sandero

Éi .v „ Vytvořeno: 28/12/2023

 

Opce a příslušenství

L..-vní? Čalounění

. Čalounění Essential

  

Kola

lSpalcová kola s

celoplošným krytem kola

ELMA

 

Detail packů

Paket Klimatizace

Standardní Wham

Aktivní a pasivní bezpečnost

Systém aktivníhonouzového brzdění

(A585)

6 airbagů

Viditelnost a osvětlení

Barva

bílá glacier

Manuální klimatizace

Světelný senzor

Denní a potkávací světlomety s technologií

LED

Řízení

 

www.daciacz ' 28/12/23 1 1 :02 DACIA Sandero 2/5



      

E. E]

„ Vytvořeno: 28 /120/ 2023

Lepicísada pro opravu defektu

pneumatiky

Tempomat s omezovačem rychlosti

Výškově nastavitelný volant

Komfort

Manuálně ovládaná zadní okna

Elektricky ovládaná přední okna

Zadnísedadla sklopná v poměru 1/3 a 2/3

Technické údaje

Objem kapalin

Objem palivové nádrže (l): 40

Spotřeba a emise (wltp)

Kombinovaná spotřeba WLTP

(11100 km): 5.292

Emis-e C02 WLTP (g/km): 119.3

Kombinovaná spotřeba LPG WLTP

(1/100 km): 6397

Emise-coz pro LPG WLTP (g/km):

103.0

Spotřeba a emise (vin wltp)

WLTPEmise C02 (g/km) + smíšený

cyklus: 122

WLTP Emise C02 pro LPG (g/km) -

smíšený cyklus: 106

Emise C02 - vážený kombinovaný

cyklus WLTP (g / km): AT

Spotřeba paliva WLTP — vážený

kombinovaný cyklus (l / 100 km):

AT

_ KON FIGU RACE DACIA Sandero

Multimédia

Multimediálnisystém Media Cbntrol

Vzhled

15palcová kola s celoplošným krytem kola

ELMA

Vnitřnívzhled

Čalounění Essential

WLTP spotřeba LPG - smíšený

cyklus (V100 km): 6.6

“WLTP spotřeba - smíšený cyklus

(l/100 km): 5.4

' Výkony

Maximální rychlost (km/h): 177

Zrychlení 0-100 km/h (s): 12,2

Pohon

Pohonzpřední

Karosářské provedení

Typ karoserie: Hatchback

Počet dveří: 5

Řízení

Průměr otáčení (m): 10,53

Hmotnosti

Užitečná hmotnost (kg): 378

 

www.daciavcz
28/12/2311102 DACIA Sandero 3/5



 
 

a“ 3' E" KON FIGURACE DACIA Sandero

Ii] . (Vytvořeno: 28 / i 2 / 2,023

_Maximální dovolená celková

hmotnost (kg): 1576

Motor

Max. výkon kW (k): 074 (100)

Typ vstřikování: Nepřímé

vícebodové

Metodika NEDC=0 / Metodika

WLTP =1: 1

Emisní norma: EUROG

Metodika měření: WLTP

Zdvihový objem (cm3): 0999

Palivo: Benzín/LPG

Rozměry

Rozchod zadní nápravy: O

Šířka vozidla včetně zpětných

zrcátek (mm): 1848-2007

Délka (mm): 4088

Rozvor (mm): 2604

Rozchod přední nápravy: O

Typ vozidla

Typ vozidla TW:

DJFBESMTSUA4LM51OO

Počet míst: 5

Převodovka

Typ převodovky: Manuální

Počet rychlostí: 5

Aerodynamika

vnější hluk pohybujícího se vozidla

dB(A): 70

Objem

Objem zavazadlového prostoru

(dm3): 328

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zdbrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na

základě dodavatelského řetězce. Volbu pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách

najdete v ceníku nebo se Obraťte na autorizovaného prodejce.

NAjDĚTE VAŠE osoení K'ONFIGURACI

NA {NTERNETU www.dacia.cz

Elfififl

— Načtením vašeho QR kódů

u VAŠEHO DEALERA

- Tím že dáte prodejci kód vaší konfigurace : E7E5Fj

 

www.dacia.cz 28/12/23 i i :02 DAClA Sa ndero 4/5

 



 

že? “3 KONFIGURACE DACIA Sandero
IE1 . „ Vytvořeno: 28/12 /2023

Štítky pneumatik identické pro přední i zadní nápravu

mENEnG'rgágšéĚ EENERGWŠ,
Continental 0358498 BRIDGESTONE 51730000.

185/65 R 15 88 H c1 185/65 R15 88 H c1

- .

: lži? ,. :

|y .

»x t

veš

 

    

  
 

 

*Vzhíedem ke specifikům výroby vozidel vždy zobrazujeme víte štítků.

 

www.dacia.cz 28/12/23 11:02 DACIA Sandero 5/5

 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelú, sjejlchž pomoci účastníkyředpokládá realizaci veřejné „zakázky

%
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky Věcné vymezeni “.a podíl

plnění VZ, kterou na

hodlá účaatnlk zadat plnění

poddodavatoll. vč. vz
VZ 89.23 hodnoty v Kč bez

„Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan“ DPH

 

 

 

1. Název:

Sldlo/ místo podnikání:

Tel., fax:

 

 

 

E-mall:

IČO:

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstřlku:

 

 

 

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněná k dalším jednáním:

 

 

2, Název:

Sídlo l místo podnikánl:

 

 

Tel., fax:

 

E-mall:

IČO:

DIČ:

Spisová značka v obchodním

 

 

 

 

Q_soba_opravnéná jednat za

       Osoby zmocněná k dalším jednáním:

 

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám I hodlám (nehodící se škrměte) využít k plnění veřejné zakázky
poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelú.

 

Osoba oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

 

   

   

Podpis osoby:

Titul, jméno. prijmenia funkce: Mgr, Jan Dembin ý, Jednatel

Datum:
28.12.2023

  


